
                          LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 62 del 10 luglio 2008 con la quale si approvava il 

Programma locale per l'Area Giovani, quale parte integrante e sostanziale del Programma attuativo 2008 del 

Piano Sociale di Zona, previsto ai sensi della Legge 328/2000 e della L.R. 2/2003, di cui il Progetto 

intercomunale "GIOVANI" dei Comuni di Cattolica (Ente Capofila) e San Giovanni in Marignano era parte 

integrante;

Richiamata altresì la deliberazione n. 150 del 28.11.2007 con la quale si approvava la convenzione tra i 

Comuni di Cattolica e San Giovanni in Marignano e l'Associazione "Sergio Zavatta ONLUS" di Rimini per la 

prosecuzione del suddetto progetto nel periodo di riferimento: dicembre 2007 - dicembre 2008;

Considerato che il Progetto intercomunale "GIOVANI", inserito ormai stabilmente nella programmazione 

del Piano di Zona, è da anni elaborato con la collaborazione dell'Associazione "Sergio Zavatta ONLUS" di 

Rimini, alla luce dei buoni risultati conseguiti fin dall'anno 2000-2001, sempre con la collaborazione della 

suddetta Associazione, nella gestione di progetti di socializzazione rivolti ai giovani; 

Ritenuto, pertanto, opportuno al fine di garantire la necessaria continuità agli interventi progettuali, 

procedere al rinnovo dell'incarico da conferire all'Associazione "Sergio Zavatta ONLUS" di Rimini per la 

prosecuzione del Progetto intercomunale "GIOVANI" nel periodo di riferimento dicembre 2008/dicembre 2009 

dettagliandone le condizioni;

Visto lo schema di convenzione disciplinante le modalità di gestione del Progetto tra i Comuni di 

Cattolica, San Giovanni in Marignano e l'Associazione "Sergio Zavatta ONLUS", che si deposita agli atti della 

presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale della stessa;

Visto altresì il Progetto operativo di intervento allegato A) allo schema di convenzione, anch'esso 

depositato agli atti della presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale della stessa;

Dato infine atto che si rinvia a successivo atto dirigenziale l'assunzione dell'impegno di spesa e 

l'accertamento delle quote di contribuzione a carico della Regione Emilia Romagna e del Comune di San 

Giovanni in Marignano;

    A voti unanimi espressi in forma palese,

                          D E L I B E R A

- di approvare la prosecuzione del progetto sovracomunale "GIOVANI" di cui all'atto C.C. n. 62 del 

10.07.08;

- di approvare il Progetto operativo "GIOVANI", allegato A) allo schema di convenzione, depositato agli 

atti della presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale della stessa;

- di affidare all'Associazione "SERGIO ZAVATTA ONLUS" di Rimini con sede legale a Rimini, Via 

Circonvallazione Occidentale 52, l'incarico relativo alla prosecuzione del progetto intercomunale "GIOVANI" di 

cui all'atto del Consiglio Comunale n. 62 del 10 luglio 2008;

- l'incarico viene conferito alle condizioni tutte di cui allo schema di convenzione depositato agli atti della 

presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale della stessa;

  

- di rinviare a successivo atto dirigenziale l'assunzione dell'impegno di spesa e l'accertamento delle quote 

di contribuzione a carico della Regione Emilia Romagna e del Comune di San Giovanni in Marignano.



               _______________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. di 

cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL36904/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 202 del 03.12.2008    pag.  

_____________________________________________________________________


